
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.16, 31.punkts) 

Talsos  

 

25.04.2024.                    Nr. 138 

 

Par grozījumu Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta lēmumā Nr. 110 “Par  

Talsu novada konkursa “Izcilākie Talsu novada izglītojamie un pedagogi vispārējās, 

profesionālās ievirzes un interešu izglītībā” vērtēšanas komisijas sastāvu” 

 

Talsu novada pašvaldībā saņemts Rudītes Blāzes iesniegums (reģistrēts 2024. gada 

28. martā ar Nr.TNPCP/24/12-3/2569/S) ar lūgumu atbrīvot viņu no darba Talsu novada 

pašvaldības konkursa “Izcilākie Talsu novada izglītojamie un pedagogi vispārējās, 

profesionālās ievirzes un interešu izglītībā” komisijā, ņemot vērā, ka tiek pārtrauktas darba 

tiesiskās attiecības ar Talsu novada pašvaldību. 

2024. gada 8. aprīlī Talsu novada pašvaldībā saņemts Ineses Caunes iesniegums 

(reģistrēts ar Nr.TNPCP/24/12-3/2771/S) par iekļaušanu konkursa “Izcilākie Talsu novada 

izglītojamie un pedagogi vispārējās, profesionālās ievirzes un interešu izglītībā” komisijas 

sastāvā. 

Talsu novada pašvaldības konkursa “Izcilākie Talsu novada izglītojamie un pedagogi 

vispārējās, profesionālās ievirzes un interešu izglītībā” komisija izveidota ar Talsu novada 

domes 2021. gada 26. augusta lēmumu Nr. 110 “Par Talsu novada konkursa “Izcilākie Talsu 

novada izglītojamie un pedagogi vispārējās, profesionālās ievirzes un interešu izglītībā” 

vērtēšanas komisijas sastāvu”.  

Talsu novada pašvaldības domes 2023. gada 28. decembra nolikuma Nr. 30  “Konkursa 

“Izcilākie Talsu novada izglītojamie un pedagogi vispārējās, profesionālās ievirzes un interešu 

izglītībā” nolikums” 4. punktā noteikts, ka komisijas sastāvā iekļauj četrus atbilstīgo jomu 

pārstāvjus, kuri nav ieinteresēto izglītības iestāžu vadītāji, un Talsu novada pašvaldības domes 

deputātu pārstāvi. 

Pamatojoties uz Talsu novada pašvaldības domes 2023. gada 28. decembra nolikuma 

Nr. 30  “Konkursa “Izcilākie Talsu novada izglītojamie un pedagogi vispārējās, profesionālās 

ievirzes un interešu izglītībā” nolikums” 4. punktu,   

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atbrīvot Rudīti Blāzi no Talsu novada pašvaldības konkursa “Izcilākie Talsu novada 

izglītojamie un pedagogi vispārējās, profesionālās ievirzes un interešu izglītībā” komisijas 

locekļa amata. 

2. Grozīt Talsu novada domes 2021. gada 26. augusta lēmuma Nr. 110 “Par Talsu novada 

Konkursa “Izcilākie Talsu novada izglītojamie un pedagogi vispārējās, profesionālās 

ievirzes un interešu izglītībā” vērtēšanas komisijas sastāvu” 1.2. apakšpunktu, izsakot to 

šādā redakcijā: 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

“1.2. Inese Caune, Talsu novada Izglītības pārvaldes vadītāja vietniece;”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs            A. Āboliņš 

 

 
Lorence 25431316 

aija.lorence@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Rudītei Blāzei; 

2. Inesei Caunei; 

3. Talsu novada Izglītības pārvaldei; 

4. Talsu novada pašvaldības konkursa “Izcilākie Talsu novada izglītojamie un pedagogi 

vispārējās, profesionālās ievirzes un interešu izglītībā” komisijai; 

5. Personāla vadības nodaļai; 

6. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

7. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai. 

 

 

 


